
ZARZĄDZENIE  Nr  17/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXVIII/290/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 9 maja 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Gnojno na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2023 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87DB32F2-9FCD-4DB0-A297-DF2EBE51FBA1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 17/23 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 9 maja 2023 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 791 300,00 100,00 791 400,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 17 200,00 100,00 17 300,00 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 

0,00 100,00 100,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 420,00 8 160,00 29 580,00 

  85395   Pozostała działalność 21 420,00 8 160,00 29 580,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

21 420,00 8 160,00 29 580,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 64 000,00 64 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 64 000,00 64 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 64 000,00 64 000,00 

855     Rodzina 2 800 835,00 35 000,00 2 835 835,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 711 081,00 35 000,00 2 746 081,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 706 081,00 -2 000,00 2 704 081,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 35 000,00 35 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 899 795,03 13 910,00 913 705,03 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 62 640,00 13 910,00 76 550,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

62 640,00 13 910,00 76 550,00 

Razem: 25 097 922,71 121 170,00 25 219 092,71 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87DB32F2-9FCD-4DB0-A297-DF2EBE51FBA1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 17/23 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 9 maja 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 853 004,00 10 000,00 
z dnia 9 maja 

2023 r. 

  40002   Dostarczanie wody 255 000,00 10 000,00 265 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 10 000,00 125 000,00 

750     Administracja publiczna 3 359 171,00 229 875,79 3 589 046,79 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 008 048,00 208 075,79 3 216 123,79 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 945 760,00 79 175,79 2 024 935,79 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 000,00 -1 100,00 163 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 100 000,00 220 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 30 000,00 150 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 21 800,00 38 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 16 800,00 28 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 900,00 15 440,00 183 340,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 84 000,00 15 440,00 99 440,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 940,00 940,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 14 500,00 14 500,00 

757     Obsługa długu publicznego 705 000,00 300 000,00 1 005 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

705 000,00 300 000,00 1 005 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

700 000,00 300 000,00 1 000 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 420,00 8 160,00 29 580,00 

  85395   Pozostała działalność 21 420,00 8 160,00 29 580,00 

    3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 8 000,00 29 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 160,00 580,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 874 581,05 112 210,00 2 986 791,05 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 468 507,20 95 000,00 563 507,20 

    4260 Zakup energii 390 000,00 95 000,00 485 000,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 62 640,00 17 210,00 79 850,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 62 640,00 17 210,00 79 850,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 505 462,03 20 000,00 1 525 462,03 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 5 000,00 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 335 462,03 15 000,00 1 350 462,03 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

Razem: 16 954 411,19 695 685,79 17 650 096,98 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87DB32F2-9FCD-4DB0-A297-DF2EBE51FBA1. Podpisany Strona 3


		2023-05-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




